МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

 ГБУ РД «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЁЗНЫЙ ДИСПАНСЕР МЗ РД»

Приказ
№_10-КР                                                                                                    «_10__»_07     2018_ г.
«О создании архива для хранения мед. документации  в ГБУ РД КМПТД МЗ РД»
В соответствии с приказом об архивном деле №128 ФЗ РФ от 22.10.2009г. №125-В «Об архивном деле в РФ».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать архив для хранения мед. документации в КМПТД.

2. Выделить помещение – 15м2 на 1 этаже главного корпуса.

3. Возложить обязанности по получению, хранению и учёту мед. документации на врача фтизиатра Садикова В.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач ГБУ РД КМПТД                                            Кандаурова М.Р.